לכל האמור לעיל נוסיף גם, כנגד המערער תלויים ועומדים כרגע כתבי אישום נוספים
שהעבירות בהן, הן מאותה משפחה והן מצביעות על אובססיביות מצד המערער, משמע המערער לא למד את הלקח.

אלימות במשפחה היא אחד הנגעים הקשים שהחברה הישראלית מתמודדת בהם ובית המשפט אמור לומר את דברו
באופן ברור, צלול ולא מתפשר.

אנו דוחים את הערעור.

ניתן והודע היום כ"ט אייר
תשע"ה, 18/05/2015

במעמד הנוכחים.

מרים סוקולוב, שופטת ג'ורג' קרא, ס"נ דבורה ברלינר, נשיאה
אב"ד